
        

 

 
 

Решение 

Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 

 

О составе Совета по кадровой политике при Главе муниципального образования 

«Сарапульский район» 

 

 

В связи с изменением состава Совета по кадровой политике при Главе 

муниципального образования  «Сарапульский район», 

 

Совет депутатов муниципального образования  «Сарапульский район» РЕШАЕТ: 

 

1.Утвердить Совет по кадровой политике при Главе муниципального образования  

«Сарапульский район» в следующем составе: 

 

1. Асабин И.В. - Глава МО / председатель 

2. Шарафутдинов А.И. – Глава Администрации / заместитель председателя 

3. Бутромеев С.Ю. – руководитель Аппарата / секретарь 

    Члены комиссии: 

4. Шеронова Л.П. – председатель постоянной депутатской комиссии по 

бюджету, экономической политике и муниципальной собственности 

5. Галанова Е.Г. – председатель постоянной депутатской комиссии по 

образованию, культуре, охране здоровья, молодежной политике, занятости 

населения и социальным вопросам 

6. Шутяев А.Н. - председатель постоянной депутатской комиссии по 

законности, общественной безопасности и обращениям граждан 

7. Широбоков М.А. - председатель постоянной депутатской комиссии по 

агропромышленному комплексу, защите окружающей среды и земельным 

вопросам 

8. Шакиров И.И.- председатель постоянной депутатской комиссии по 

промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи 

и строительству 

9. Каркина Л.Ю. - заместитель Главы Администрации по экономике и 

муниципальной собственности 

10. Корякова Т.М. - заместитель Главы Администрации – начальник 

Управления финансов 

11. Шумихин В.П. – заместитель Главы Администрации по социальным 

вопросам 

12. Шмыков Е.Г. – заместитель Главы Администрации – начальник 

Управления сельского хозяйства  

13. Лобанов М.П. - заместитель главы Администрации района по ЖКХ, 

строительству, промышленности, транспорту и связи. 



14. Селиверстов А.В. – начальник отдела юридической и организационно- 

кадровой работы 

15. Председатель контрольного комитета.  

 

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов МО Сарапульский район» 10 

марта 2011г. №  389/3 

 

 

Глава муниципального образования 

 «Сарапульский район»                  И.В. Асабин 

 

 

с. Сигаево 

09.02.2012 

№  29/2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


